

Produktspezifikation

Artikelnr : 956**Bezeichnung : Käse-Blaubeer r. (28cm 12St.)****Verkaufsgewicht:** 3250g**Zutatenliste:**

Quarkfüllung: [Magermilch, mikrobielles Lab, Starterkulturen, **Milch, Sahne: Sahne**, Stabilisator (Carrageen E407), Käse-Frisch Hoch: Maisstärke, Zucker, Süßmolkenpulver, Modifizierte Stärke, Palmfett, Rindergelatine, Aroma (**Milchbestandteile**), Salz, **Vollei**, Zucker], **Weizenmehl**, Zucker, Margarine Goldback: [Pflanzliche Fette (Palm, Kokos), Pflanzliche Öle (Raps, Palm), Wasser, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren E471), Speisesalz, Aroma, Antioxidationsmittel (Alpha-tocopherol E307), Säureregulator (Citronensäure E330)], **Vollei**, Backpulver: [Natriumcarbonate, Natriumcitrate], Speisesalz unjodiert (Trennmittel E535), Blaubeer-Füllung: [Blaubeeren, Konzentrierter Blaubeersaft, Zucker, Wasser, Modifizierte Stärke, natürliches Heidelbeeraroma mit anderen natürlichen Aromen, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat (E202); Verdickungsmittel: Agar-Agar (E406); Säureregulator: Citronensäure (E330)], Aprikotur: [Zucker, Geliemittel (Pektin), Säureregulator (Apfelsäure, Natriumcitrat), Aroma, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren)]

Hinweise für Allergiker:

Hinweis für Allergiker:

Ei, Milch, Glutenthaltiges Getreide (Weizen)

Zusatzstoffe:

Zusatzstoff 10, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471), Carrageen (E407), Natriumcitrat (E331), Kaliumsorbat (E202), Pektin (E440i), Alpha-Tocopherol (E307), Apfelsäure (E296), Agar-Agar (E406), Natriumferrocyanid (E535)